КУРЬЕР

--------------------------------- «10» июня 2019 года  № 22 -----------------------------------
Бюллетень органов  местного самоуправления Абрамовского сельсовета
Куйбышевского района Новосибирской области

                                                          АДМИНИСТРАЦИЯ

АБРАМОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУЙБЫШЕВСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Абрамово

06.06.2019
                                                                                                          № 70

Об установлении норматива стоимости 1 квадратного

метра общей площади жилья по Абрамовскому

 сельсовету на 3 квартал 2019 года
    В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом НСО от 04.11.2005   № 337-ОЗ   «Об учете органами местного самоуправления  граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых в Новосибирской области по договорам социального найма

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

    1.Установить норматив стоимости 1 квадратного метра общей площади

жилья по Абрамовскому сельсовету на 3 квартал 2019 года  в размере 36 000 рублей.

 2. Опубликовать данное постановление в бюллетене органов местного самоуправления «Курьер» и на официальном сайте Абрамовского сельсовета

 3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
 Глава Абрамовского сельсовета
 Куйбышевского района

 Новосибирской области                                                     С.Г.Чернакова
ИЗВЕЩЕНИЕ

О ПРОВЕДЕНИИ СОБРАНИЯ О СОГЛАСОВАНИИ МЕСТОПОЛОЖЕНИЯ ГРАНИЦ ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА

      Кадастровым инженером Горбуновой Татьяной Петровной, почтовый адрес: 632387, Новосибирская область, г.Куйбышев, ул.Куйбышева, дом 8, квалификационный аттестат № 54-11-181, адрес электронной почты administrator@pkomplex.ru, телефон 8(38362)53-077, в отношении земельного участка с кадастровым номером 54:14:020403:29 расположенного по адресу: Новосибирская область, Куйбышевский район, с.Абрамово, ул.Зеленая, дом 22, выполняются кадастровые работы по уточнению местоположения границы земельного участка.
      Заказчиком кадастровых работ является Привалов Валерий Константинович,  почтовый адрес: 632383, Новосибирская область, г.Куйбышев, квартал 9, дом 8, квартира 62, контактный телефон 8-913-942-3510.
     Собрание  заинтересованных лиц по поводу согласования местоположения границ состоится по адресу: Новосибирская область, Куйбышевский район, с.Абрамово, ул.Зеленая, дом 26, «10» июля 2019г. в 10 часов 00 минут.
     С проектом межевого плана земельного участка можно ознакомиться по адресу: Новосибирская область, г.Куйбышев, ул.Куйбышева, дом 8, ООО «Проект-Комплекс».

     Обоснованные возражения относительно местоположения границ, содержащихся в проекте межевого плана, и требования о проведении согласования местоположения границ земельных участков на местности принимаются с «10»  июня 2019г. по «09» июля 2019г. по адресу: Новосибирская область, г.Куйбышев, ул.Куйбышева, дом 8, ООО «Проект-Комплекс», адрес электронной почты administrator@pkomplex.ru, телефон 8(38362) 53-077.
     Смежный земельный участок, с правообладателем которого требуется согласовать местоположение границы: 54:14:020403:28, Новосибирская область, Куйбышевский район, с.Абрамово, ул.Зеленая, дом 20.
     При проведении согласования  местоположения границ  при себе  необходимо иметь документ, удостоверяющий личность, а также документы, подтверждающие права на соответствующий земельный участок.
Уважаемые жители
муниципального образования!

              Администрация Абрамовского сельсовета доводит до сведения граждан информацию  о том, что с наступлением купального сезона ежегодно происходят происшествия на водных объектах, связанные с гибелью  и травматизмом людей, а также напоминает о запрещении купания в местах неорганизованного отдыха.

Администрация Абрамовского сельсовета

Председатель редакционного Совета С.Г.Чернакова

Адрес: 632352 с. Абрамово ул. Зеленая, 26, Куйбышевский район

Новосибирская область

Тираж: 50 экз.